
  

Uchwała Nr XXIX/199/2012 

Rady Powiatu w Białogardzie 

 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2012- 2022 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 

Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

   § 1.  W uchwale Nr XIX/117/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2011 r.  

– w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata  

2012-2022, zmienionej uchwałami Nr XX/128/2012z dnia 24 lutego 2012 r., Nr XXII/152/2012 z dnia 

27 kwietnia 2012 r. Nr XXIV/161/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr XXV/166/2012 z dnia 31 sierpnia 

2012 r., Nr XXVI/172/2012 z dnia 28 września 2012 r. i Nr XXVIII/189/2012 z dnia 30 listopada 

2012r.: 

1) Załącznik nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2012-2022; 

2) Załącznik nr 3 – Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2018 

 

otrzymują brzmienie określone w załącznikach 1 i 2  niniejszej uchwały. 

 

        § 2. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

    

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


